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ساداتيان با اشاره به تغييرمعادله جنگ 
به نفع کشورمان: 

خوب است که ایران دعوت آلمان 
برای گفت وگو را بپذیرد

بنگاه ها 6

نماینده ولی فقيه 
در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:  

نقش فولاد مبارکه در 
اقتصاد کشور بنيادین است
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 عضو کمیسیون امنیت ملی: 

هنوز سلاح های مؤثر و 
ضربات تمام کننده را به کار نگرفته ایم
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چگونه ایران در تجاوز اسرائیل 
به جولانگاه جاسوسان و نفوذ ی ها تبدیل شد؟

عمیقی که  زخم 
کرد باز  سر 

 جمهوری اســامی ایــران در روزهــای اخیر 
با مجموعــه ای از چالش های امنیتی بی ســابقه 
روبرو بوده است. سلســله حمات اسرائیل به نقاط 
حســاس در داخل کشور، که با شــهادت شماری 
از فرماندهان عالی رتبه نظامی و اطاعاتی ســپاه 
پاســداران همراه شــد، بار دیگر موضوع »نفوذ« 
عوامل دشمن در لایه های مختلف کشور را به کانون 
توجهات و تحلیل ها بازگردانده است. آنچه این بار 
متفاوت به نظر می رسد، صراحت بی سابقه مقامات 
و کارشناســان در اذعان به نقش عوامل داخلی در 
تسهیل اقدامات دشمن و قلمداد کردن این پدیده 
به عنوان تهدیدی جدی برای امنیت ملی است. در 
جریان تجاوز اخیر اسرائیل بسیاری از عامان  نفوذ 
در خاک ایران دستگیر شدند.  عوامل موساد در البرز 
و اصفهان شناسایی و دستگیر شدند - کشف کارگاه 
تولید و ســاخت پهپاد و موادمنفجره در اصفهان - 
افراد مسلحی در لرستان بازداشت شدند که در نتیجه 
آن، سه پهپاد منهدم شد. - عنصر خود فروخته شاغل 
در یکی از مراکز حساس استان ایام به جرم ارتباط با 
عوامل اسرائیل دستگیر شد. این خبرها تنها مربوط 

به یک بازه چند ساعته از سه شنبه 27 خرداد است.

نخستین واکنش رسمی و صریح به مسئله نفوذ 
پس از حوادث اخیر، از سوی سید اسماعیل خطیب، 
وزیر اطاعات، صورت گرفــت. او همچنین درباره 
عوامل داخلی هشــدار داد و مشخصاً انگشت اتهام 
را به ســوی »معدود عوامل نفوذی اسرائیل« نشانه 
رفت. این اظهارات، تأیید رسمی وجود شبکه های 
نفوذ مرتبط با دشــمن در داخل کشور بود و نشان 
داد دستگاه اطاعاتی این پدیده را تهدیدی واقعی 
و نیازمند برخوردی فوری می داند. در پی این تأیید، 
اخباری از اقدامات میدانی منتشــر شد. مشاهدات 
نیز حاکی از »فعالیت های گسترده نیروهای امنیتی 
در سطح شهر تهران برای شناسایی عوامل نفوذی 
موســاد« بود. سرهنگ علیرضا شــائینی اقدامات 
خرابکارانه مانند »لاستیک سوزی و ایجاد دود« را 
کار عناصر نفوذی دشمن و با هدف عملیات روانی 
دانســت. این اخبار و اظهارات اولیه، نشان دهنده 
آغاز برخوردهای عملی و گستردگی تاش ها برای 
ریشه یابی شــبکه نفوذ در پایتخت بود. همچنین 
اشاره به اینکه تاکنون چندین جاسوس و خرابکار 
 شناسایی و بازداشت شده اند، حاکی از استمرار این 

روند است...

»دل انگیزان« با تأکید بر اینکه کمبود کالا دفعتا و به محض وقوع بحران، اتفاق نمی افتد:

اختلال در بازار موقتی و ناشی از خرید 
بیش ازحد مردم است
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بازی های مهم والیبال در ایستگاه دوم لیگ ملت ها  
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دسترنج 4

مدیرکل دفتر نظارت بر فرودگاه ها: 

وجه بلیت پروازهای لغوشده 
به طور کامل به مسافران برمی گردد 

صدراعظم آلمان:

در صورت از سرگیری مذاکرات 
با ایران، تروئیکای اروپا آماده 
کمک های دیپلماتیک است 

 ممنوعیت استفاده مسئولان 
از تمامی تجهیزات هوشمند

تناقض در اجرا، نارضایتی بازنشستگان کشوری را 
برانگیخته است 

همسان سازی؛ مصداقِ 
قانون خوب، اجرای بد 

به ریاست ترامپ برگزار می شود؛ 

 نشست شورای امنیت ملی آمریکا 
با محوریت جنگ اسرائیل و ایران 

ترامپ:  

ما خواهان پایان واقعی 
برنامه هسته ای ایران هستیم، 

نه فقط آتش بس 

رئیس جمهور گفت:رژیم صهیونیســتی همه قواعد و چارچوب های 
بین المللی را زیر پا گذاشته و با پشــتیبانی قدرت های بزرگ مرتکب هر 
جنایتی می شود و در صورت تداوم چنین رویه ای منطقه شاید هیچگاه 

روی صلح و آرامش پایدار را نبیند.
به گزارش ایرنا، مسعود پزشکیان 
ظهر دیروز سه شنبه در گفت وگوی 
تلفنی با شــیخ »محمد بن زاید« 
رئیس دولت امارات متحده عربی با 
بیان اینکه ما، شما و دیگر کشورها 
و ملت های همســایه را بــرادران 
خود می دانیم، اظهار داشت: بنده 
از ابتدا به دنبال وحدت و انســجام 
در داخل ایران و تعامل و همکاری 
با کشــورهای دیگر بودم، اما رژیم 
صهیونیستی از همان روز نخست 

با ترور شهید هنیه سعی در کارشکنی و اخال در مسیر حرکت ما داشته 
است.

وی افزود: در حالی که جمهوری اسامی ایران در تاش برای حل و فصل 
و رسیدن به تفاهم از طریق گفت وگو و مذاکره بود، رژیم صهیونیستی یکبار 
دیگر با تهاجم گسترده و کشتار مردم عادی و غیرنظامیان و حمله به اماکن 

غیرنظامی عاوه بر ارتکاب جنایت در گفت وگو و مذاکره نیز کارشکنی و 
اخال ایجاد کرد.

رئیس جمهــور تصریح کــرد: رژیم صهیونیســتی همــه قواعد و 
چارچوب های بین المللی را زیر پا 
گذاشته و با پشتیبانی قدرت های 
بزرگ مرتکب هر جنایتی می شود 
و درصورت تــداوم چنین رویه ای 
منطقه شاید هیچگاه روی صلح و 

آرامش پایدار را نبیند.
رئیــس دولت امــارات متحده 
عربــی نیــز در ایــن گفت وگو با 
ابراز همبســتگی با دولــت و ملت 
ایران و با بیان اینکــه دل های ما با 
شماســت و از خداوند می خواهیم 
که حافــظ شــما و مــردم ایران 
باشد، به منافع و اشــتراکات عمیق بین دو کشور اشــاره و خاطر نشان 
کرد: ما تماس هــا و رایزنی های گســترده ای را بــرای کاهش تنش ها 
و بازگشــت ثبات و امنیت به منطقه آغــاز کرده ایم و امیــدوارم آنچه 
 که در نهایت حاصل می شــود، بــرای برادرانمان در ایــران مایه خیر و 

برکت باشد.

سخنگوی وزارت خارجه گفت: بیانیه گروه هفت تجاوز آشکار اسرائیل 
به ایران و حمات غیرقانونی آن به زیرساخت های صلح آمیز هسته ای و نیز 

هدف قرار دادن مناطق مسکونی ما را نادیده گرفته است
به گزارش سایت دیده بان ایران؛ اســماعیل بقایی در حساب کاربری 

خــود در شــبکه اجتماعی ایکس 
در محکومیت بیانیــه جانب دارانه 
گروه هفت، گفت: بیانیه گروه هفت 
تجاوز آشــکار رژیم صهیونیستی 
بــه ایــران و حمــات غیرقانونی 
آن بــه زیرســاخت های صلــح 
آمیز هســته ای و نیز هــدف قرار 
دادن مناطق مســکونی و کشتار 
 شــهروندان ما را آشــکارا نادیده 

گرفته است.
وی افــزود: کشــورهای عضو 
گــروه هفــت، به ویژه ســه عضو 
دائم شــورای امنیت سازمان ملل 

می بایســت مســئولیت حقوقی و اخاقی خــود در قبال یــک اقدام 
تجاوزکارانه آشــکار علیــه یک عضو ســازمان ملل را برعهــده گرفته 
و واقعیات را صراحتــاً بیان کنند. حملــه تجاوزکارانه اســرائیل علیه 
ایران ضربه مهلکی به منشور ســازمان ملل و حقوق بین المللی مبتنی 
بر منشــور اســت و پایه های رژیم عدم اشــاعه هســته ای و حفاظت 
حقوقی که این رژیم می بایســت برای کشــورهای غیر هســته ای در 
 مقابل چنیــن حماتی فراهــم آورد را بــه طور بی ســابقه ای متزلزل 

کرده است.

اسرائیل یک جنگ تجاوزکارانه را به ایران تحمیل کرده است
سخنگوی وزارت خارجه اظهار کرد: اسرائیل یک جنگ تجاوزکارانه را 
بدون دلیل به ایران تحمیل و به زیرساخت های هسته ای ایران حمله کرده 
است. این اقدام خصمانه نقض بند ۴ ماده 2 منشور سازمان ملل و در تناقض 
با ممنوعیت استفاده / تهدید به زور 
علیه تأسیسات هسته ای صلح آمیز 

محسوب می شود.
وی ادامه داد: صدها شــهروند 
بی گناه کشــته و زیرساخت های 
عمومی و دولتی و خانه های مردم به 
طرز وحشیانه ای تخریب شده اند. 
بیمارستان ها و مراکز درمانی ایران 
نیز از حمله مصون نمانده اســت. 
جمهوری اســامی ایران در حال 
دفاع از خود در مقابــل یک تجاوز 
وحشــیانه اســت. آیا ایران واقعاً 

انتخاب دیگری دارد؟
بقایی تصریح کرد: شورای امنیت سازمان ملل و اعضای آن نمی بایست 
اهداف اصلی ســازمان ملل را قربانی کنند. اعضای این شورا باید همین 
الان در راستای مسئولیت اصلی شورا اقدام و متجاوز را از ارتکاب جنایات 

بیشتر منع کنند.
برقراری ثبات منطقه ای نیازمند توقف فوری تجاوز اسرائیل و پذیرش 
مسئولیت نقض حقوق بین الملل توسط آن است. گروه هفت می بایست 
لفاظی های جانب دارانه خود را کنار گذاشته، به ریشه واقعی تنش یعنی 

تجاوز اسرائیل بپردازد.

یک پژوهشگر حوزه حقوق بشــر گفت: هرجا که کیان ملی، 
ایران و حتی توان دفاعی مان که یک سرمایه ملی است در معرض 
انکار یا تهدید از سوی نیروهای خارجی قرار بگیرد، اختافاتمان را 
با حکومت کنار می گذاریم و همگی بدون ذره ای تردید و با قاطعیت 

از ایران دفاع می کنیم.
عمادالدیــن باقی،  در گفــت و گویی مکتوب بــا خبرگزاری 
خبرآناین، تاکید کرد: »با وجود نقدها و مخالفت های جدی که 
به سیاست های حاکم داریم، باید مسائل را اصلی و فرعی کنیم و در 
این مرحله آن اختافات را کنار بگذاریم. اما با کمال تاسف تمام این 
اقدامات ملی برای انسجام اجتماعی در برابر دشمن به صورتی کاماً 

یک طرفه است و فقط از سوی جامعه مدنی صورت می گیرد.«
وی با اشاره به نقش رسانه ها در مقابل عملیات فریب دشمن بیان 
کرد: »افراد باید از تنزه طلبی دوری کنند به همه به صورت فعال در 
شبکه های اجتماعی نقش آفرینی کنند چون همانطور که گفتم 
نقش رسانه ها از موشک و پهپاد هم موثرتر است. رسانه ها و کاربران 
شبکه های اجتماعی به جای شعار و تهدید و رجزخوانی بیشتر به 
ارائه خبرهای دقیق و درســت، افشای خبرهای جعلی و تحلیل و 

روشنگری اهتمام بورزند.«
باقی ادامه داد: در این چند روز پیوسته نتانیاهو اعام می کند 
که منتظر قیام مردم ایران است و می گوید این بهترین فرصت برای 
شماست. خوشبختانه بسیاری از مردم به جای آن شروع به شناسایی 
مزدورانی کردند که در طول چند سال اجیر و سازماندهی شده بودند 
و پهپادهایی را در کشور توزیع و عملیات اسرائیل را تکمیل می کردند 

و آنها را به پلیس تحویل دادند.

برای حفظ تمامیت ارضی 
راهی جز وحدت و انسجام ملی نداریم

وی در ارزیابی از درگیری میان ایران و اسرائیل و ضرورت انسجام 
و اتحاد ملی در این شرایط تصریح کرد: این بسیار ساده اندیشانه است 
که کسی بخواهد موضوع جنگ را به حوادث اخیر ربط بدهد. نتانیاهو 
در اولین سخنرانی پس از سلسله حمات تروریستی و جنایتکارانه 
شان به صراحت اعام کرد که این حمات از مدت ها پیش برنامه ریزی 
شده بود. بنابراین معلوم می شود که از قبل تصمیم به این تجاوزات را 
گرفته بودند و می خواستند اگر ایران به آنچه که آنها می خواهند بدون 
هیچ درگیری تسلیم شد با مقاومت و هزینه کمتری این عملیات را 
انجام بدهند دقیقاً همانگونه که در سوریه بعد از سقوط بشار اسد عمل 
کردند. با وجود اینکه با سقوط بشار دیگر بهانه و دلیلی برای تعرض به 
این کشور وجود نداشت، تازه گسترده ترین حمات را برای نابودی 

تمام زیرساخت های سوریه انجام دادند.
باقی ادامه داد:  در برابر چنین دسیسه گران و جنایت پیشگانی ما 
برای حفظ تمامیت ارضی مان هیچ راهی جز وحدت و انسجام ملی 
نداریم. با وجود نقدها و مخالفت های جدی که به سیاست های حاکم 
داریم، باید مسائل را اصلی و فرعی کنیم و در این مرحله آن اختافات 
را کنار بگذاریم. اما با کمال تاسف تمام این اقدامات ملی برای انسجام 
اجتماعی در برابر دشمن به صورتی کاماً یک طرفه است و فقط از 

سوی جامعه مدنی صورت می گیرد.
به گفته وی، این خیلی آزاردهنده  است که حاکمیت حتی در 
سخت ترین شرایط هم به اندازه یک سانتی متر از مواضع نادرست 
خود عقب نشینی نمی کند و در حالی که ماه ها پیش انتظار می رفت 
زندانیان سیاسی و عقیدتی را آزاد کنند تا موجب همدلی شود اما نه 

تنها این اتفاق نیفتاد بلکه افراد جدیدی را هم به زندان فرستادند.
باقی ادامه داد: در نتیجه زندانیان سیاسی را چنان رادیکال کردند 

که آنها گرچه هیچ موضع مثبتی در مورد تجاوزات اسرائیل ندارند و 
در تماس هایی که با ما دارند به صراحت آن را اعام می کنند اما رغبت 
نمی کنند همین مواضع را اعام کنند. این از نتایج سوء رفتار لجوجانه 
با آنهاست. متاسفانه تاکنون عمده آسیب ها به پیکره وحدت ملی و 
انسجام اجتماعی از این ناحیه بوده و همین امر دشمن غدار را به طمع 
انداخته و فکر کرده که با شروع حمات، مردم هم برای آنها فرش 

قرمز پهن می کنند.

اسرائیل فریب اطلاعات براندازان را خورد و
 به مخصمه افتاد

این حقوقدان تصریح کرد: تمام خبرها و داده ها نشان می دهد که 
آنها تصور می کردند با انجام حمات ضربتی، غافلگیرانه و سراسری با 
پشتیبانی کامل آمریکا و ناتو و به خیابان ریختن مردم، حکومت ساقط 
می شود و آنها در تهران جشن می گیرند و مزدوران خود را سر کار 
می آورند. اما آنها فریب اطاعات گروه های موسوم به برانداز را خوردند 
و خودشان را به مخمصه انداختند. البته به ایران هم هزینه های گزافی 

تحمیل کردند و قربانیان زیادی از مردم بی دفاع گرفتند.
باقی در ادامه گفت: بنابراین با مشاهده توان مقاومت و بازدارندگی 
ایران آنها راهی جز تسلیم شدن به دیپلماسی ندارند، همانطور که 
ایران هم راهی بهتر از دیپلماسی ندارد. به عبارت دیگر، ادامه این جنگ 
هم به ضرر ایران و هم به ضرر آمریکا اروپا و اسرائیل است و دو طرف 

هیچ راهی جز رفتن به سوی دیپلماسی ندارند.

بدون شک اگر هر کدام قدرت داشته باشد طرف مقابل را حذف 
کند؛ سخن از دیپلماســی نخواهد گفت و اینکه ترامپ و مقامات 
اروپایی بعد از مشاهده مقاومت و بازدارندگی ایران و احتمال تداوم 
و گسترش جنگ ســخن از مذاکره و صلح می گویند. هرچند که 
فریبکارانه هم باشد اما نشانه خوبی برای بازگشت به مسیر دیپلماسی 
است . هم طبق آموزه های حقوق بشر و هم در آموزه های دینی ما 
اصل بر صلح اســت و باید از هر گامی در جهت صلح و پایان جنگ 

استقبال کرد.

نقش رسانه ها از موشک و پهپاد هم بیشتر است
باقی در ادامه با توجه به نقش رسانه ها در شرایط کنونی، تصریح 
کرد:  در دنیای امروز نقش رســانه ها از موشک ها و هواپیما و پهپاد 
بیشتر است. به عبارت دیگر موشک ها و پهپادها وجودهای فیزیکی 
را بمباران می کنند و رسانه ها مغز شهروندان را هدف بمباران قرار 
می دهند. در واقع اول آتش تهیه را با رسانه ها می ریزند و با یک جنگ 
روانی افکار عمومی را تسخیر می کنند سپس عملیات نظامی انجام 
می دهند. یکی از دلایل آسیب پذیری ایران دقیقاً سازمان صدا و 
سیمای جمهوری اســامی ایران است که موجب شد مرجعیت 
رسانه ای به خارج از کشور منتقل شود و فضای ایران را در برابر تهاجم 

دشمن بدون دفاع و پدافند کند.

به گفته وی، کارکرد صدا و ســیما در سال های گذشته یکی از 
عوامل واگرایی و تشدید نفاق و شکاف و اختصاص دادن رسانه ای 
که با پول جیب تمام شهروندان اداره می شود به یک گروه خاص به 
حذف بخش اعظم نخبگان و مردم بود.  باقی ادامه داد: در ساعات 
قطع اینترنت که ما می خواستیم از طریق رادیو از اخبار مطلع شویم، 
شبکه های مختلف را که عوض می کردیم غالبا ترانه و شعر و معر 
و رجز و مداحی بود و در حالی که انتظــار می رود در کوران جنگ، 
لحظه به لحظه خبرهای تازه و داغ را که جامعه انتظار دارد منعکس 
کند اما وقتی خبرها بی خاصیت، شعاری، تکراری، سوخته و عقب تر 
از شبکه های اجتماعی است؛ جامعه ای که تشنه اخبار مربوط به 
لحظه های حساس و سرنوشت زندگی خود است، ناچار به سوی 
بلندگوهای رسانه ای دشمن سوق پیدا می کند. صدا و سیما با این 
کار عماً جامعه و افکار عمومی را در اختیار دشمن قرار می دهد در 
حالی که وظیفه دارد چنان اشباع خبر ایجاد کند که دیگر نیازی به 

مراجعه به آنها نباشد.

شبکه های اجتماعی 
بیشتر در تسخیر ایران دوستان است

باقی در ادامه درموردعملیات روانی دشمن در فضای رسانه ای، 
گفت: در ابتدا لازم می دانم متذکر بشوم که در اسرائیل اینترنت را 
قطع و سانسور شدید اعمال می کنند و چنانکه خبرنگار بی بی سی هم 
گزارش کرده در ایران برعکس است و می گوید مردم از زوایای مختلف  
صحنه های انفجار عکس و ویدیو می گیرند و پخش می کنند هرچند 
که از دید منافع ملی کار درستی نیست. در تهران جشن می گیرند و 
مزدوران خود را سر کار می آورند. آنقدر در این توهم غوطه ور می شوند 
که اسرائیل اعام می کند مقامات ایران چمدان هایشان را بستند و در 
حال فرار از کشور هستند. تلویزیون فارسی زبان آنها هم دیروز همین 
خبر جعلی را پیوسته در نوار خبر تیتر آن را تکرار می کرد. اما آنها فریب 

اطاعات گروه های موسوم به برانداز را خوردند.
وی ادامه داد: به نظر من یکی از مهم ترین کارها این اســت که 
جامعه به همین قواعد ساده ای که در همه دنیا در شرایط جنگی 
رعایت می شود بیشتر توجه کند. دوم اینکه شبکه های اجتماعی بر 
خاف انتظار دشمن و لشگر سایبری که سازماندهی کرده بود، و به 
رغم فیلترینگ و نبرد جمهوری اسامی با آن به خاطر تاش نیروهای 
میهن دوست، اکنون بیشتر در تسخیر ایران دوستان و مخالفان رژیم 
تروریستی اسرائیل است. اما چون امپراتوری رسانه ای دست رژیم 
صهیونیستی و به تعبیر راکفلر از سناتورهای کنونی ناوگان آمریکا 
و ناتو است، کاربران در شبکه های اجتماعی نباید فقط تماشاچی 
باشند و به لایک کردن بسنده کنند. به گفته این حقوقدان: افراد باید از 
تنزه طلبی دوری کنند به همه به صورت فعال در شبکه های اجتماعی 
نقش آفرینی کنند چون همانطور که گفتم نقش رسانه ها از موشک 
و پهپاد هم موثرتر است. رسانه ها و کاربران شبکه های اجتماعی 
به جای شعار و تهدید و رجز خوانی بیشتر به ارائه خبرهای دقیق و 
درست، افشای خبرهای جعلی و تحلیل و روشنگری اهتمام بورزند.

وی در پایان یادآور شد: یکی دیگر از نکات که باید مورد توجه قرار 
گیرد چند زبانه کردن پیام هاست که بتواند اندکی در برابر امپراتوری 
رسانه ای موثر واقع شود. و از همه مهمتر و در راس آنها رسانه ها باید 
مراقب باشند که فضای جنگی جهان اخاقی جامعه را دگرگون 
می کند و انسان ها را از مسیر اعتدال و اخاق دور می کند و  بی رحمی 
و خشونت به ویژه نسبت به مخالفان خود را موجه می کند همگان 
باید مراقب باشند که در رسانه ها از سقوط به وادی ترویج خشونت و 

بی رحمی و یا دفاع و تشویق نسبت به آن پرهیز کنند.

خبر

خبر

گفت وگو

پزشکيان در گفت وگوی تلفنی با شيخ »محمد بن زاید«: 

با تداوم جنایت گری اسرائیل، منطقه روی صلح و آرامش را نخواهد دید

بقایی: 

گروه هفت آشکارا تجاوز اسرائیل را نادیده گرفته است

پژوهشگر حوزه حقوق بشر:

کیان ملی در معرض تهدید قرار بگیرد، اختلافاتمان را با حکومت کنار می گذاریم


